千葉市若葉区選挙管理委員会告示第８号

令和５年４月９日執行の千葉市議会議員一般選挙及び千葉県議会議員

一般選挙における投票所を、次のとおり定める。

  令和５年３月３１日

   千葉市若葉区選挙管理委員会委員長   小川  孝男

投　票　所　名 場　　　　　　　　所

第１投票区投票所 千葉市若葉区役所

第２投票区投票所 千葉市立桜木小学校体育館

第３投票区投票所 千葉市立北貝塚小学校体育館

第４投票区投票所 JA千葉みらい中央支店

第５投票区投票所 千葉市立みつわ台南小学校体育館

第６投票区投票所 千葉市立源小学校体育館

第７投票区投票所 千葉市立みつわ台北小学校体育館

第８投票区投票所 千葉市立都賀の台小学校体育館

第９投票区投票所 千葉市立若松小学校体育館

第１０投票区投票所 千葉市立若松台小学校体育館

第１１投票区投票所 千葉市立若松中学校体育館

第１２投票区投票所 千葉市立小倉小学校体育館

第１３投票区投票所 千葉市立千城台西中学校体育館

第１４投票区投票所 千葉市立千城台東小学校体育館

第１５投票区投票所 千葉市立千城台みらい小学校体育館

第１６投票区投票所 千葉市立千城台南中学校体育館

第１７投票区投票所 千葉市立坂月小学校体育館

第１８投票区投票所 千葉市立加曽利中学校体育館

第１９投票区投票所 千葉市立千城小学校体育館

第２０投票区投票所 千葉市立大宮小学校体育館

第２１投票区投票所 千葉市立白井小学校体育館

第２２投票区投票所 本郷自治会館

第２３投票区投票所 千葉市立更科小学校富田分校

第２４投票区投票所 千葉市立更科小学校体育館

第２５投票区投票所 下田町自治会館

第２６投票区投票所 千葉市立貝塚中学校体育館

第２７投票区投票所 千葉市泉市民センター

第２８投票区投票所 市営貝塚第２団地集会所

第２９投票区投票所 東寺山県営住宅集会所

投　　票　　所